

「FFRIセキュリティ マネージド・サービス情報収集ポリシー」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
(タイトル) <u>FFRIセキュリティ マネージド・サービス</u> 情報収集ポリシー (頭書き) <u>FFRI マネージド・サービス</u>情報収集ポリシー (以下「本規程」といいます。) は、「株式会社FFRIセキュリティ」(以下「FFRI」といいます。)が「<u>FFRIセキュリティマネージド・サービス</u>」(略称は「FMS」。以下「本サービス」といいます。)の提供に際して使用させる「FMS用FFRI yarai」(以下、「FFRI yarai」といいます。)および「FMS用FFRI AMC」(以下、「FFRI AMC」といいます。)によって本サービスのユーザー(以下「ユーザー」といいます。)から収集する情報とその取り扱いについてご説明するものです。 (省略) I FFRI yarai による情報収集 (省略) II クラウド連携機能 (省略) III 過検出判定設定 (省略)	(タイトル) <u>FFRI yarai Managed Service</u> 情報収集ポリシー (頭書き) <u>FFRI yarai Managed Service</u> 情報収集ポリシー (以下「本規程」といいます。) は、「株式会社FFRIセキュリティ」(以下「FFRI」といいます。)が「<u>FFRI yarai Managed Service</u>」(略称は「FMS」。以下「本サービス」といいます。)の提供に際して使用させる「FMS用FFRI yarai」(以下「FFRI yarai」といいます。)および「FMS用FFRI AMC」(以下「FFRI AMC」といいます。)によって本サービスのユーザー(以下「ユーザー」といいます。)から収集する情報とその取り扱いについてご説明するものです。 (変更なし) I FFRI yarai による情報収集 (変更なし) II クラウド連携機能 (変更なし) III 過検出判定設定 (変更なし)

IV FMS 用 FFRI yarai Cloud (省略) V ログ収集機能 (省略) VI サポートサービスによる収集情報 (省略) VII 利用目的 (省略) VIII 免責 (省略) IX 本サービスにより収集した情報についての照会 (省略) X 附則 本規程の制定に伴い、「<u>FMS 用 FFRI yarai 情報収集ポリシー</u>」および「<u>FMS 用 FFRI AMC 情報収集ポリシー</u>」は、本規定の制定日をもって廃止するものとします。 <u>2023年3月30日 制定</u>	IV FMS 用 FFRI yarai Cloud (変更なし) V ログ収集機能 (変更なし) VI サポートサービスによる収集情報 (変更なし) VII 利用目的 (変更なし) VIII 免責 (変更なし) IX 本サービスにより収集した情報についての照会 (変更なし) (削除) <u>2025年7月11日 改定</u>
---	---